215 Insignes Reliquiae, sunt caput, brachium, crus, aut illa pars corporis, in qua passus est Martyr, modo sint integra, & non parva, & legitime ad Ordinarios approbata; S. R. C. 8. Apr. 1628. in *una Miss. Rom. Urbani VIII. approbante*. Insignes Reliquiae) de quibus recitari officium duplex statuitur. Vide num. 162.

216 Non potuisse post Bullam Pii V. de Breviario Romano, neque posse locorum Ordinarios tam Sæculares, quam Regulares addere Calendariis etiam propriis, Sanctorum officia, nisi ea dumtaxat, quæ Breviarii Romani rubricis, vel Sac. Rit. Cong. seu Sedis Apostolicæ licentia conceduntur; neque propria auctoritate, quovis prætextu, posse mutare ritum, qui habetur in Calendario Romano, seu rubricis Breviarii in altiore ritum; neque extendere concessa officia de loco ad locum, declaravit S. R. C. 8. Apr. 1628. in *una Brev. Rom. annuente Urbani VIII. Post Bullam Pii V.*) latam 9. Julii anno 1560. quæ incipit: *Quod a nobis postulat*; Vide num. 214. In altiore Ritum) licet ex legato benefactorum hoc requiratur, quo in casu servari potest per extrinsecam pompam; Vid. n. 295.

217 De Sanctis Episcopis locorum, Martyribus, Civibus, & aliis festis, de quibus in Calendario Romano, seu rubricis Breviarii nihil habetur, uti etiam de Beatis non dum canonizatis; nihil propria auctoritate constituitur, sed omnino consulatur S. R. C. 8. Apr. 1628. in *una Brev. Rom. approbante Urbani VIII.* De Sanctis Episcopis) de quorum confirmatione revera constaret; vel per immemorabile tempus celebratum fuisset officium, & Missa, continuari potest, ante Bullam Pii V. Vide num. ant. & 227.

218 Quod prescribitur in Cæremoniis, ut Canonici de Sacristia egrediantur bini, intelligitur in solemnitatibus; S. R. C. 12. Jun. 1627. in *Vicentina*. Præcipue circa Vesperas, quæ sunt duplicia minora, ferialia, semiduplicia, quæ non sunt Dominicalia, simplicia, & feriaz, in quibus non oportet celebrantem esse paratum, nec fieri thurificationes; *Cerem. Episc. lib. 2. cap. 3. num. 17.*

Canonici habentes ulum cappæ & rocchetti, quando 219 administrent Sacramenta, debent deponere cappam, & induere super pellicem cum Stola; S. R. C. 12. Jul. 1628. in *una Urbis*.

Missa Conventualis non potest celebrari pro anniversario, sed cantandæ sunt duæ Missæ. In die vero depositionis dicenda est Missa pro Defuncto, non obstante contraria consuetudine; S. R. C. 12. Jul. 1628. in *Lucea*. Vide num. 300. & 1280.

Protonotarii Titulares præcedere debent Canonicos Cathedralis collegialiter non incedentes. S. R. C. 12. Jul. 1628. in *una Urbis*. Collegialiter non incedentes); Secus autem si Canonici essent simul cum Capitulo uniti, tunc enim etiam post Abbates incedunt; *Cerem. Episc. lib. 1. cap. 25. num. 29.* Vide etiam num. 169. & 354.